
UCHWAŁA NR XXXI/933/2014
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 30 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 33 ust. 1, art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/752/2013 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
budżetu miasta Elbląg na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2.

1) w ust. 1 – Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2014 r. – jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) w ust. 2 pkt 1 li. a – wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę „235.149.114 zł”, zastępuje się 
kwotą „235.147.114 zł”,

3) w ust. 2 pkt 1 lit. b – realizacja zadań statutowych jednostek kwotę „97.617.736 zł”, zastępuje się kwotą 
„97.584.736 zł”,

4) w ust. 2 pkt 1 lit. c – dotacje kwotę „42.619.601 zł”, zastępuje się kwotą „42.654.601 zł”,

§ 2. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

 

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Elblągu

Janusz Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 października 2014 r.

Poz. 3265



Zestawienie Planu Wydatków Wg Klasyfikacji Budżetowej Na Rok 2014 - Szczegóły:

Wiersz Dział RozdziałParagrafSposób finansowaniaOpis Plan przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejeszenie planuKwota planu
Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 13 827 686,00 35 000,00 35 000,00 13 827 686,00
Rozdział 921 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 834 045,00 0,00 35 000,00 799 045,00
Paragraf 921 92105 417 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 66 800,00 0,00 2 000,00 64 800,00
Sp.Fin. 921 92105 417 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 66 800,00 0,00 2 000,00 64 800,00
Paragraf 921 92105 430 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 294 745,00 0,00 33 000,00 261 745,00
Sp.Fin. 921 92105 430 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 294 745,00 0,00 33 000,00 261 745,00
Rozdział 921 92108 FILHARMONIE,ORKIESTRY,CHÓRY I KAPELE 1 689 600,00 35 000,00 0,00 1 724 600,00
Paragraf 921 92108 280 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU DLA POZOSTAŁYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

115 750,00 35 000,00 0,00 150 750,00

Sp.Fin. 921 92108 280 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 115 750,00 35 000,00 0,00 150 750,00
Razem Razem plan 573 960 003,00 35 000,00 35 000,00 573 960 003,00

Załącznik Nr 1 do

Uchwały Nr XXXI/933/2014

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 30 września 2014r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3265



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 750 75075 2320

Realizacja etapu trwałości projektu: "Zintegrowany

system promocji turystycznej obszaru Kanału

Elbląskiego"

20 000

2. 900 90001 2330
Konserwacja rzek Kumieli, Srebrny Potok, Babica -

Samorząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego
35 000

3. 921 92108 2480 Elbląska Orkiestra Kameralna 1 502 100

4. 921 92110 2480 Centrum Sztuki Galeria El 1 003 300

5. 921 92116 2480 Biblioteka Elbląska im. Cypriana Norwida 4 268 060

6. 921 92118 2480 Muzeum Archeologiczno - Historyczne 1 796 000

7. 851 85111 2569

wkład własny do projektu pn."E–pacjent – 

informatyzacja w zakresie kompleksowej obsługi 

pacjenta oraz wdrożenie e-usług w SPSZOZ Szpitalu 

Miejskim im. Jana Pawła II w Elblągu”

24 734

8. 700 70001 2650 Zarząd Budynków Komunalnych 1 500 000

§* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Załącznik Nr 2 do

Uchwały Nr XXXI/933/2014

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 30 września 2014r.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r.

Lp. Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3265



dopłata do usług remontowych nieruchomości

komunalnych - 122.349m
2
 x 12,26zł ≈ 1.500.000

9. 926 92604 2650 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  3 104 300

dopłata do usług wynajmu dużego basenu na krytej

pływalni przy ul. Robotniczej 68 stowarzyszeniom

kultury fizycznej - 1.160h x 446zł = 517.360

dopłata do usług wynajmu małego basenu na krytej

pływalni przy ul. Robotniczej 68 stowarzyszeniom

kultury fizycznej - 615h x 179zł = 110.085

dopłata do usług wynajmu dużego basenu na krytej

pływalni przy ul. Robotniczej 68 szkołom i

placówkom oświatowym - 1.400h x 329zł = 460.600

dopłata do usług wynajmu małego basenu na krytej

pływalni przy ul. Robotniczej 68 szkołom i

placówkom oświatowym - 1.360h x 119zł = 161.840

dopłata do usług wynajmu lodu na krytym lodowisku

przy ul. Karowej 1 stowarzyszeniom kultury

fizycznej - 1.526h x 316zł ≈ 482.080

dopłata do usług wynajmu lodu na krytym lodowisku

przy ul. Karowej 1 szkołom i placówkom

oświatowym - 1.050h x 182zł = 191.100

dopłata do usług wynajmu głównej płyty boiska

piłkarskiego na stadionie miejskim przy ul. Agrykola

8 stowarzyszeniom kultury fizycznej - 1.276h x 170zł

= 216.920

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3265



dopłata do usług wynajmu bocznej płyty boiska

piłkarskiego na stadionie miejskim przy ul. Agrykola

8 stowarzyszeniom kultury fizycznej - 600h x 26zł =

15.600

dopłata do usług wynajmu toru wrotkarskiego na

stadionie miejskim przy ul. Agrykola 8

stowarzyszeniom kultury fizycznej - 400h x 32zł =

12.800

dopłata do usług wynajmu kortów do tenisa

ziemnego na stadionie miejskim przy ul. Agrykola 8

stowarzyszeniom kultury fizycznej - 1.080h x 57zł =

61.560

dopłata do usług wynajmu przystani kajakowej przy

ul. Radomskiej 5 stowarzyszeniom kultury fizycznej -

1.044h x 202zł = 210.888

dopłata do usług wynajmu hali sportowej "Atletikon"

przy ul. Agrykola 8 stowarzyszeniom kultury

fizycznej - 2.068h x 25zł = 51.700

dopłata do usług wynajmu boiska piłkarskiego ze

sztuczną nawierzchnią przy ul. Skrzydlatej 1

stowarzyszeniom kultury fizycznej - 2.400h x 39zł =

93.600

dopłata do usług wynajmu boiska piłkarskiego z

naturalną nawierzchnią przy ul. Skrzydlatej 1

stowarzyszeniom kultury fizycznej - 671h x 166zł ≈

111.333

dopłata do usług wynajmu płyty boiska piłkarskiego

na stadionie miejskim przy ul. Krakusa 25

stowarzyszeniom kultury fizycznej - 1.178h x 97zł =

114.266

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3265



dopłata do usług wynajmu płyty boiska piłkarskiego

na stadionie przy ul. Moniuszki 29 stowarzyszeniom

kultury fizycznej - 1.079h x 77zł ≈ 83.140

dopłata do usług wynajmu płyty boiska piłkarskiego

przy ul. Mazurskiej 6 (Park Modrzewie)

stowarzyszeniom kultury fizycznej - 1.212h x 159zł =

192.708

dopłata do usług wynajmu strzelnicy sportowej na

krytej pływalni przy ul. Robotniczej 68

stowarzyszeniom kultury fizycznej - 880h x 19zł =

16.720

10. 750 75023 2710
Funkcjonowanie Biura Regionalnego Województwa

Warmińsko - Mazurskiego w Brukseli 
32 000

11. 921 92105 2710
Wsparcie Elbląskiej Wiosny Teatralnej - Samorząd

Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
30 000

12. 921 92105 2710
Realizacja działalności edukacyjnej i kulturalnej

Centrum Spotkań Europejskich "Światowid"
40 000

13. 921 92108 2800 Elbląska Orkiestra Kameralna - Muzyka na Żuławach 30 000

2800

Elbląska Orkiestra Kameralna - "Rhytm Games"

Koncert podwójny na akordeon, wiolonczelę,

smyczki i instrumenty perkusyjne

20 750

2800

Realizacja zadań przez Elbląską Orkiestrę Kameralną

w zakresie promocji jubileuszu 777-lecia miasta

poprzez podejmowanie przedsięwzięć o charakterze

promocyjnym, organizacyjnym oraz informacyjnym

zgodnie z programem obchodów

40 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3265



2800

Elbląska Orkiestra Kameralna - Koncerty w ramach

Edukacji dla najmłodszych oraz koncerty EOK w

Braniewie i Pasłęku

25 000

2800
Elbląska Orkiestra Kameralna - Organizacja XIV Dni

Papieskich
35 000

14. 921 92110 2800 Centrum Sztuki Galeria El - Festiwal Jazzbląg 75 000

2800 Centrum Sztuki Galeria El - Dni Elbląga 183 255

2800
Centrum Sztuki Galeria El - Wydźwięki - warsztaty 

sztuki dźwięku
30 000

15. 921 92116 2800
Biblioteka Elbląska im. Cypriana Norwida - Letnie 

Ogrody Polityki
60 000

2800

Biblioteka Elbląska im. Cypriana Norwida - 

Konserwacja zachowawcza zbioru starych druków z 

XVIII w. kontynuacja

30 100

2800
Biblioteka Elbląska im. Cypriana Norwida - 

konferencja naukowa pn. "Forum Kulturoznawcze"
34 900

2800
Biblioteka Elbląska im. Cypriana Norwida - wydanie 

Rocznika Elbląskiego
7 000

16. 921 92118 2800

Muzeum Archeologiczno - Historyczne - wydanie 

albumu pn. "Skarby elbląskiej Starówski" z okazji 

150-tej rocznicy utworzenia muzeum w Elblągu

25 000

2800
Muzeum Archeologiczno - Historyczne - 

"Świadectwa"
19 700

17. 754 75405 3000

Fundusz Wsparcia Policji - Rekompensata pieniężna

za czas służb zwanych „Patrolami

ponadnormatywnymi” i „Służbami

ponadnormatywnymi” 

20 000

3000
Fundusz Wsparcia Policji - zadania z zakresu

poprawy bezpieczeństwa dzieci i młodzieży
5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3265



3000
Fundusz Wsparcia Policji - Kampania "Bezpieczny

Senior"
10 000

3000
Fundusz Wsparcia Policji - Kampania "Dopalacze -

oferta śmierci"
5 000

3000

Fundusz Wsparcia Policji - Zakup materiałów

pędnych na monitoring rzeki Elbląg i innych

akwenów wodnych położonych na terenie miasta

Elbląg 

2 000

18. 754 75411 3000

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej -

Zakup sprzętu specjalistycznego chemicznego

SGRChem-Eko Elbląg 2 w Jednostce Ratowniczo –

Gaśniczej nr 1 

30 000

3000

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej -

Zakup i naprawę sprzętu nurkowego SGWN Elbląg 1

w Jednostce Ratowniczo – Gaśniczej nr 2

30 000

3000
Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej -

zadania z zakresu poprawy bezpieczeństwa dzieci
5 000

Razem 4 604 300 8 594 194 879 705

1. 801 80104 2540
Przedszkole Niepubliczne "Akademia

Krasnoludków"
835 730

2. 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole Artystyczno - Językowe

"Mały Europejczyk"
303 355

3. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Bratek" 779 357

4. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Bajka" 582 705

5. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Wiki" 766 045

6. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Nutki" 690 919

7. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Przyjaciele Kubusia" 854 504

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3265



8. 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole Twórczej Aktywności

"Muchomor"
183 046

9. 801 80104 2540
Stowarzyszenie Rodziców Dzieci Niepublicznego

Przedszkola Katolickiego 
853 095

10. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Katolickie "Dorotka" 311 866

11. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Mały Geniusz" 161 732

12. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Balonik" 109 185

13. 801 80110 2540 Niepubliczne Gimnazjum dla Dorosłych "Żak" 142 425

14. 801 80120 2540
Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla

Dorosłych "Żak"
14 416

15. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" 1 158 451

16. 801 80120 2540
Alfa Edukacja Liceum Ogólnokształcące dla

Dorosłych
125 504

17. 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ul.

Robotnicza 173
153 260

18. 801 80120 2540
Zaoczne Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące

Cosinus
7 632

19. 801 80120 2540 Zaoczne Liceum Ogólnokształcące Cosinus 362 713

20. 801 80120 2540
Centrum Kształcenia Kadr Liceum Ogólnokształcące

"Profesja" 
1 656

21. 801 80120 2540
AP Edukacja Centrum Kształcenia Kadr Liceum

Ogólnokształcące
4 416

22. 801 80123 2540
Liceum Profilowane Zarządzanie Informacją dla

Dorosłych
6 534

23. 801 80130 2540
Zaoczna Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu

"Żak"
1 675 015

24. 801 80130 2540 Profesja Szkoła Rozwoju Zawodowego 5 983

25. 801 80130 2540 Profesja Szkoła Promedyczna 424

26. 801 80130 2540 Zaoczna Policealna Szkoła Cosinus 235 522

27. 801 80130 2540 Policealna Szkoła Fryzjerska "Żak" 3 667

28. 801 80130 2540 Policealna Szkoła Administracji "Żak" 121 230

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3265



29. 801 80130 2540 Policealna Szkoła Kosmetyczna "Żak" 176 000

30. 801 80130 2540 Policealna Szkoła Budownictwa "Żak" 1 737

31. 801 80130 2540
Policealna Szkoła Bezpieczeństwa i Higieny Pracy

"Żak"
270 000

32. 801 80130 2540 AP Edukacja Policealna Szkoła Zawodowa 965

33. 801 80130 2540 Zaoczna Policealna Szkoła Administracji Cosinus 64 400

34. 801 80130 2540
Alfa Edukacja Policealna Szkoła Rozwoju

Zawodowego 
108 371

35. 801 80130 2540 Alfa Edukacja Policealna Szkoła Medyczna 58 000

36. 801 80130 2540
Zaoczna Policealna Szkoła Ochrony Fizycznej Osób i

Mienia Cosinus
22 796

37. 801 80130 2540 Prywatne Technikum Samochodowe dla Dorosłych 102 621

38. 854 85401 2540
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju dzielnic Próchnik,

Krasny Las i okolice
39 690

39. 854 85406 2540
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno -

Pedagogiczna
170 482

40. 854 85419 2540

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z

Upośledzeniem Umysłowym Ośrodek

Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy

2 144 053

41. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 180 840

42. 801 80101 2590 Zespół Szkół Pijarskich 895 662

43. 801 80101 2590
Elbląska Uczelnia Humanistyczno - Ekonomiczna

Zespół Szkół Akademickich
35 329

44. 801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia

Przyjaciół Szkół Katolickich
231 376

45. 801 80103 2590

Oddziały Przedszkolne w Publicznej Szkole

Podstawowej Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół

Katolickich

157 436

46. 801 80110 2590 Zespół Szkół Pijarskich 1 023 202

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3265



47. 801 80110 2590
Elbląska Uczelnia Humanistyczno - Ekonomiczna

Zespół Szkół Akademickich
120 283

48. 801 80110 2590
Publiczne Gimnazjum Stowarzyszenia Przyjaciół

Szkół Katolickich
128 791

49. 801 80120 2590 Zespół Szkół Pijarskich 276 504

51. 921 92120 2720
Prace remontowe i konserwatorskie obiektów

zabytkowych 
170 068

50. 801 80101 2830

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,

materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych szkołom prowadzonym przez osoby

prawne inne niż jst lub osoby fizyczne

3 639

52. 754 75412 2830

Ochotnicza Straż Pożarna Ratownictwo Wodne -

Monitoring rzeki Elbląg i innych akwenów wodnych

położonych na terenie miasta Elbląg 

1 000

53. 630 63003 2360
Wypoczynek dzieci i młodzieży w okresie ferii

zimowych
40 000

54. 630 63003 2360
Wypoczynek dzieci i młodzieży w okresie wakacji

letnich
82 000

55. 630 63003 2360
Popularyzacja krajoznawstwa oraz wspieranie

różnorodnych form turstyki aktywnej
35 000

56. 630 63003 2360 Organizacja imprez turystycznych (małe granty) 24 000

57. 750 75075 2360

Przeprowadzenie kampanii promocyjnej Mistrzostw

Świata w Piłce Siatkowej na Siedząco Kobiet i

mężczyzn

110 000

58. 750 75095 2360

Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo,

informacyjnie lub finansowo organizacje

pozarządowe - Prowadzenie Uniwersytetu III Wieku

132 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3265



59. 750 75095 2360

Upowszechnianie i ochrona wolności i praw

człowieka oraz swobód obywatelskich, a także

działań wspomagających rozwój demokracji -

Prowadzenie i obsługa Biura Porad Obywatelskich

35 000

60. 750 75095 2360 Organizacja środowiskowych spotkań kombatanckich 30 000

61. 750 75095 2360

Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo,

informacyjnie lub finansowo organizacje

pozarządowe - Prowadzenie Centrum Usług

Wolontarystycznych

35 000

62. 750 75095 2360

Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo,

informacyjnie lub finansowo organizacje

pozarządowe (małe granty)

53 000

63. 750 75095 2360

Działania na rzecz osób niepełnosprawnych

(Mistrzostwa Świata Kobiet i Mężczyzn w Piłce

Siatkowej na siedząco)

37 500

64. 750 75095 2360

Działania wspomagające rozwój gospodarczy, w tym

rozwój przedsiębiorczości oraz rozwój turystyki

Forum Gospodarcze oraz Elbląskie Święto Chleba

edycja VIII i IX)

61 500

65. 750 75095 2360

Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo,

informacyjnie lub finansowo organizacje

pozarządowe - Prowadzenie i Obsługa Centrum

Organizacji Pozarządowych

90 000

66. 801 80195 2360

Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu miasta

Elbląg do Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno -

Wychowawczego w Elblągu 

50 000

67. 851 85153 2360
Działania związane z zapobieganiem narkomanii w

mieście
10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3265



68. 851 85154 2360
Prowadzenie punktu konsultacyjnego i profilaktyki

alkoholowej 
50 000

69. 851 85154 2360
Programy terapeutyczne i rehabilitacyjne dla osób

uzależnionych, współuzależnionych i ich rodzin
30 000

70. 851 85154 2360
Działania profilaktyczne i wspierające dla osób

utrzymująch abstynencję
20 000

71. 851 85154 2360

Dofinansowanie popołudniowych świetlic

socjoterapeutycznych dla dzieci i młodzieży

prowadzonych przez organizacje pozarządowe

150 000

72. 851 85154 2360
Dofinansowanie wypoczynku letniego

organizowanego przez organizacje pozarządowe
100 000

73. 851 85154 2360
Organizacja pozalekcyjnych zajęć dla dzieci i

młodzieży
50 000

74. 851 85154 2360

Prowadzenie działań jako wsparcia

psychologicznego, pedagogicznego oraz porad

prawnych dla środowisk zagrożonych alkoholizmem

oraz ofiar przemocy domowej

60 000

75. 851 85154 2360
Posiłki dla osób dorosłych z problemem

alkoholowym
75 000

76. 851 85154 2360
Dofinansowanie prowadzenia Domu dla

Bezdomnych
450 000

77. 851 85154 2360
Prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej Dom

dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży
140 000

78. 851 85154 2360

Działania profilaktyczno – terapeutyczne na rzecz

środowiska Warszawskie Przedmieście w Elblągu -

Centrum Ochotników Cierpienia Diecezji Elbląskiej

10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3265



79. 851 85154 2360

Działania proflaktyczne skierowane do dzieci i

młodzieży z zakresu rozwiązywania problemów

alkoholowych „LÓD i WODA – Ratowników

PRZESTROGA” - Elbląskie Wodne Ochotnicze

Pogotowie Ratunkowe

10 000

80. 851 85154 2360

Stowarzyszenie Klub Abstynenta "Żuławy" -

Działania Profilaktyczne "STOP dla alkoholu, ku

zdowej przyszłości"

5 150

81. 851 85154 2360
Dofinansowanie prowadzenia Domu dla

Bezdomnych
96 505

82. 851 85154 2360

Zadania z zakresu rozwiązywania problemów

alkoholowych zlecane do realizacji organizacjom

pożytku publicznego

10 000

83. 851 85156 2360

Prowadzenie domu pomocy społecznej dla dzieci i

młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie -

opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne dla

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia

zdrowotnego

15 725

84. 852 85202 2360
Prowadzenie domu pomocy społecznej dla dzieci i

młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie
1 754 379

85. 852 85203 2360

Realizacja zadań z zakresu pomocy społecznej

polegających na prowadzeniu środowiskowych

domów samopomocy dla osób z zaburzeniami

psychicznymi

959 250

86. 852 85203 2360
Prowadzenie Ośrodka Wsparcia i Interwencji

Kryzysowej
50 000

87. 852 85203 2360 Prowadzenie Domu dla Bezdomnych 103 495

88. 852 85206 2360 Prowadzenie placówki wsparcia dziennego 94 000

89. 852 85228 2360
Świadczenie usług opiekuńczych na rzecz

mieszkańców Elbląga
1 320 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3265



90. 852 85295 2360

Realizacja zadań z zakresu pomocy społecznej,

polegających na zapewnieniu posiłków osobom tego

pozbawionych

745 000

91. 853 85311 2360
Realizacja programu "Asystent osoby

niepełnosprawnej"
50 000

92. 900 90013 2360 Prowadzenie Schroniska dla Zwierząt w Elblągu 850 000

93. 900 90095 2360

Realizacja programu edukacji ekologicznej (m.in..

Sprzątanie świata, Dzień bez samochodu, zarybianie,

propagowanie środowiska wodnego) i dokarmianie

kotów dziko żyjących oraz ptaków w okresie

zimowym

13 500

94. 921 92105 2360
Wspieranie inicjatyw na rzecz kultury i dziedzictwa

narodowego
269 500

95. 926 92605 2360
Wspieranie szkolenia sportowego w różnych

dyscyplinach (w tym dotacja MOSiR - 207.000zł)
1 534 000

96. 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród

dzieci i młodzieży (w tym dotacja MOSiR -

861.974zł)

1 655 000

97. 926 92605 2360 Wspieranie sportu w środowisku młodzieży szkolnej 30 000

98. 926 92605 2360
Organizacja imprez sportowo - rekreacyjnych (małe

granty)
152 000

99. 926 92605 2360

Organizacja i prowadzenie Miasteczka Sportowo -

Rekreacyjnego podczas Mistrzostw Świata w Piłce

Siatkowej na Siedząco

23 000

100. 926 92605 2360

Popularyzacja sportu w środowisku osób

niepełnosprawnych (w tym dotacja MOSiR -

17.000zł)

67 000

Razem 0 16 658 925 11 942 211

4 604 300 25 253 119 12 821 916Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3265


		2014-10-15T13:43:37+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




